Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº CAR.0035/2022 DE 06 DE ABRIL DE 2022EDITAL Nº CAR.0035/2022 DE 06 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O CENTRO DE PESQUISA E INOVAÇÃO EM CIDADES INTELIGENTES ERESULTADO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O CENTRO DE PESQUISA E INOVAÇÃO EM CIDADES INTELIGENTES E
SUSTENTÁVEIS DO IFSP (CEPIN-CIS)SUSTENTÁVEIS DO IFSP (CEPIN-CIS)

Edição 2022Edição 2022

A Direção Geral do Câmpus Caraguatatuba do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), torna público
o resultado do Edital nº CAR.025/2022 de 21 de março de 2022, processo de seleção de bolsistas para o Centro de Pesquisa e
Inovação em Cidades Inteligentes e Sustentáveis do Câmpus Caraguatatuba (CEPIN-CIS) do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo (IFSP).

CANDIDATOS CLASSIFICADOSCANDIDATOS CLASSIFICADOS

ClassificaçãoClassificação Nome Nome SituaçãoSituação

1 Carolina Vinhato Breanza Convocada

2 Kauê Marques Barbosa Lista de espera

3 Camila Teixeira de Paula Silva Lista de espera

4 Guinivere Lais Binder Pereira Leite Lista de espera

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOSCANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

NomeNome Motivo da desclassificaçãoMotivo da desclassificação

Allan Ferraz Silva Não compareceu à entrevista

Markilly Gomes da Silva Não compareceu à entrevista

Victória Guanaes Mineiro Rahi retirou candidatura

Rommel Castelo Branco retirou candidatura

Caraguatatuba, 06 de abril de 2022.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora-Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 06/04/2022 16:43:26.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 06/04/2022. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

324704
193c4beac0

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: